
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.28, 10.punkts) 

Talsos  

24.11.2022.                                                                                                                    Nr.540

   

Par grozījumu Talsu novada domes 2021. gada  26. augusta saistošajos  

noteikumos Nr. 6 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma slieksni” 

 

Sociālā pakalpojuma un sociālās palīdzības likuma 33. panta trešajā daļā noteikts, ka 

maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni katra pašvaldība ir tiesīga noteikt ne 

augstāku par 436 euro pirmajai vai vienīgajai personai mājsaimniecībā un 305 euro pārējām 

personām mājsaimniecībā, bet ne zemāku par noteikto trūcīgas mājsaimniecības ienākumu 

slieksni (272 euro pirmajai vai vienīgajai personai mājsaimniecībā un 190 euro pārējām 

personām mājsaimniecībā). 

Talsu novada domes 2021. gada  26. augusta saistošo noteikumu Nr. 6 “Par 

maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma slieksni” 2. punktā noteikts, ka maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu slieksnis ir 350,00 euro pirmajai vai vienīgajai personai 

mājsaimniecībā un 245,00 euro pārējām personām mājsaimniecībā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktu un  Sociālā 

pakalpojuma un sociālās palīdzības likuma 33. panta trešo daļu, Izglītības, sociālo un veselības 

jautājumu komitejas 2022. gada 8. novembra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

       apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 45 “Grozījums Talsu novada domes 2021. gada  

26.augusta saistošajos noteikumos Nr. 6 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma 

slieksni”” (saistošie noteikumi pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                     E. Kārkliņa 
 

 

Kārklevalka 20234529 

ilze.karklevalka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Talsu novada Sociālajam dienestam. 

 

 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

2022. gada 24. novembrī    

Saistošie noteikumi Nr.45 

                                                                             (protokols Nr.28, 10.punkts, lēmums Nr.540) 
    

Grozījums Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošajos  

noteikumos Nr. 6 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma slieksni” 
 

 

Izdoti saskaņā ar Sociālā pakalpojuma un sociālās  

palīdzības likuma 33. panta trešo daļu 

 

1. Izdarīt Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošajos noteikumos Nr.6 “Par 

maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma slieksni” (turpmāk – saistošie noteikumi) 

šādu grozījumu un izteikt 2. punktu šādā redakcijā: 

 

“2. Maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksnis ir 436,00 euro pirmajai vai 

vienīgajai personai mājsaimniecībā un 305,00 euro pārējām personām mājsaimniecībā.” 

 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2023. gada 1. janvārī.    

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                            E. Kārkliņa 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

Talsu novada domes 2022. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. 45  

“Grozījums Talsu novada domes 2021. gada  26. augusta saistošajos noteikumos Nr. 6 

“Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma slieksni”” 

paskaidrojuma raksts  
 

Paskaidrojuma raksta sadaļa Informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums  

Talsu novada domes 2021. gada  26. augusta saistošo 

noteikumu Nr. 6 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākuma slieksni” grozījums nepieciešams, lai 

nodrošinātu sociālās palīdzības pieejamību mazaizsargāto 

iedzīvotāju grupām. 

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi paredz paaugstināt maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākuma slieksni. 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz pašvaldības 

budžetu 

Pašvaldības budžetā kārtējam gadam tiek iekļauti finanšu 

līdzekļi līdzfinansējumam atbilstoši pašvaldības budžeta 

iespējām. 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi pašvaldības 

teritorijā 

Nav attiecināms. 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Saistošie noteikumi nemaina administratīvās procedūras 

pēc būtības. 

6. Informācija par konsultācijām 

ar privātpersonām 

Nav notikušas. 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 
 

 

 


